
 

PREFEITURA DE PALMAS      
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

 
DECRETO No 613, DE 4 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
Nomeia membros suplentes para compor 
o Comitê Gestor da Concessão de 
Palmas. 
 

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e III, da Lei Orgânica do Município,  

 
D E C R E T A : 
 
Art. 1o São nomeados para compor o Comitê Gestor da Concessão de 

Palmas, como membros suplentes, os seguintes representantes:  
 
I – Públio Borges Alves, suplente do Secretário Municipal de Assuntos 

Jurídicos; 
 
II – Silvania Fernandes Barboza, suplente do Secretário Municipal de 

Infraestrutura e Serviços Públicos. 
 
Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Palmas, aos 4 dias do mês de setembro de 2013. 
 
 
 
 

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS 
Prefeito de Palmas em exercício 

 
 
 

PUBLICADO NO DOMP Nº 862
DE: 09/10/2013 
PÁG: 01 


